
ПРИКАЗ 

№ sзr· 
"-/tJ " ev~~ 2~.1' 
г. Москва 

Содержание: О подготовке и проведении в ДК МЭИ фото выставки 

«Мой энергетический» 

В соответствии с планом работы Дома культуры, в целях знакомства 

студентов первого курса с деятельностью МЭИ, воспитания студентов на 

лучших традициях МЭИ, а также для совершенствования информационно­

просветительской работы со студентами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИ 0.М. Пастернак: 
- организовать и провести 15 сентября 2021 года в ДК МЭИ открытие фото 
выставки «Мой энергетический»; 

- указанное мероприятие провести с ограниченным числом гостей - не более 

100 человек. 
2. Заведующей научно-технической библиотекой «НИУ «МЭИ» 

Шибаевой Е.Г. в день открытия выставки организовать экскурсию по 

выставке; 

3. Рекомендовать Председателю объединенного студенческого Совета 
МЭИ В. А. Власову привлечь студенческий актив для участия в открытии 

выставки и обеспечить широкое информирование обучающихся о 

проводимом мероприятии; 

4. Директорам институтов обеспечить информирование и участие 

студентов в открытии выставки; 

5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой 

обеспечить освещение мероприятия в СМИ; 

6. Заместителю директора ДК МЭИ Матулю И.В. согласно приказу 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 24 августа 2020г. № 358 «Об особенностях 
работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной 

готовности» силами волонтерского центра организовать проведение 

термометрии, проветривание помещений, контроль за использованием 

гостями ДК МЭИ средств индивидуальной защиты (маски, 

дезинфицирующие средства, перчатки) и соблюдение социальной 

дистанции. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


